
B$&trE
I.MUNICIPALIDAD DE I,OTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO GRE\{IAL CON
GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA.0 I Dlc.202l

DECRETO.N'72,) @

VISTOS:

a). -OFICIO N'06 de fecha 25 de noviembre de

2021 de la señora Claudia Vásquez Jara,    Tesorera de AFUSA M. Lota.

b). - Ley 19.296, Art. 59 Y de acuerdo a la Ley N"
19.378, Art.17 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art.
12'y 63'de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,
modifi cada por la Ley N' 1 9. I 30 det 19 de marzo de 7992.

DECRETO:

l.-Apruébese Permiso Gremial con Goce de
Remuneraciones a la funcionaria Dirigente Gremial, CLAUDIA VASQUEZ JARA, el día viemes
26 de noviembre de 2021, desde las 08:00 a l2:00 horas, por tener actividades de la Organización.

ANóTEsE, CoMUNiQU[] (]HIV E

¿) SE,[ $ M()
o

\¡

\PA¿

IZ
(s)

# n¡niiil¡*ü¡lN
lil

AD
POR

AL
AL

Et_/

Distribución:
- Archivo Contraloria (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaria)
- Remuneraciones

GEI,

OR

RT
C

$'Ii-ry+

)


